
 

 
Funkce TACHOMETR      CS 

Díky této funkci lze přímo na displeji kamery sledovat aktuální rychlost a směr, kterým jedete. Ten je 

zobrazován formou kompasu. Spolu se zobrazením aktuální rychlosti a kompasu Vás bude kamera 

informovat o blížícím se rychlostním radaru. Na displeji se zobrazí rychlostní limit blížícího se radaru, 

vzdálenost a v případě překročení rychlosti i varování. Funkci TACHOMETR využijete i jako spořič 

obrazovky, aby Vás neoslňoval displej kamery například při jízdě v noci. 

 

Když je kamera v režimu nahrávání nebo pohotovostním režimu, stisknutím tlačítka "Nahoru" 

přepnete displej a budou Vám zobrazeny informace o Vaší aktuální rychlosti, kompasu a 

vzdálenosti k nejbližšímu radaru - viz. obrázek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pokud je Vaše rychlost větší, než je aktuální rychlostní limit, objeví se následující obrazovka: 

 

 

Vypnutí displeje 
V případě, že chcete vypnout displej tak aby neoslňoval, během standby režimu či během 

nahrávání krátce stiskněte tlačítko „Hlavní vypínač“. K aktivaci displeje je nutné stisknout jakékoliv 

tlačítko 

 

Spořič displeje  TACHOMETR/ vypnutí displeje 
 V menu si můžete zvolit automatické zapnutí tachometru / vypnutí displeje v intervalu 1, 3 a 5 

minut pod volbou „Spořič displeje“. 

 

 


